



# Bancomer

## CHEQUES

### LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA:

0189461027

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA 2018-08-10 HOJA 001

RFC. SIP861118 HCS PERIODO 01/07/2018 A 10/08/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
14 CARGOS (-)	5 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
590,907.80-	153,724.94	542,633.40
		SALDO OPERATIVO FINAL
		105,450.54

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-07-2018	01-07-2018	INTERESES GANAD	05.11	542,638.51
02-07-2018	01-07-2018	COM CHQ LIBRADO	-128.00	542,510.51
02-07-2018	01-07-2018	IVA COM CHEQUES	-20.48	542,490.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000509	-68,992.00	473,498.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000516	-103,488.00	370,010.03
05-07-2018	05-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000500	-51,744.00	318,266.03
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000513	-12,990.00	305,276.03
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000514	-6,840.00	298,436.03
11-07-2018	11-07-2018	DEPOSITO EN EFE 0000866	26,660.00	325,096.03
12-07-2018	12-07-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000867	74,122.20	399,218.23
30-07-2018	30-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000520	-2,076.40	397,141.83
30-07-2018	30-07-2018	SPEI RECIBIDOB 0005566972 002	52,934.28	450,076.11
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000523	-315,475.00	134,601.11
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000518	-19,820.00	114,781.11
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000517	-6,840.00	107,941.11
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	03.35	107,944.46
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-112.00	107,832.46
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-17.92	107,814.54
03-08-2018	03-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000519	-2,364.00	105,450.54



ADMINISTRACIÓN AYOTLAN  
 DOLORE SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

## CHEQUES

### LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0171219308**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA 2018-08-10 HOJA 001

RFC: SIF861118 HCS PERIODO 01/07/2018 A 10/08/2018

SUCURSAL 0457	AYOTLAN	PLAZA 115	MONEDA PESOS MEXICANOS	
CARGOS (-)	2	ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
		0.27	16,066.14	16,066.41

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-07-2018	01-07-2018	INTERESES GANAD	00.13	16,066.27
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	00.14	16,066.41



  
 JILIA DOLLY SEGUNDO CONTRERAS  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

## CHEQUES

### LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0112144794**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 - 0457

FECHA 2018-08-10 HOJA 001

RFC. SIF861118 HCS PERIODO 01/07/2018 A 10/08/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
7 CARGOS (-)	2 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
27,683.06-	315,475.06	0.00
		SALDO OPERATIVO FINAL
		287,792.02

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
24-07-2018	24-07-2018	APERTURA DE CUE	00.00	00.00
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000002	315,475.00	315,475.00
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000003	-11,803.87	303,671.13
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000005	-12,250.57	291,420.56
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	00.08	291,420.64
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-32.00	291,388.64
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-05.12	291,383.52
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000001	-1,599.50	289,784.02
01-08-2018	01-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000004	-1,992.00	287,792.02



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

## CHEQUES

### LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 0074 0457

FECHA: 2018-08-10 HOJA: 001

RFC: SIF861118 HCS PERIODO 01/07/2018 A 10/08/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA	
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS	
30 CARGOS (-)	12 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL	SALDO OPERATIVO FINAL
348,688.38-	535,895.14	446,727.58	633,934.34

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (-/+)	SALDO OPERATIVO
02-07-2018	01-07-2018	INTERESES GANAD	04.07	446,731.65
02-07-2018	01-07-2018	COM CHQ LIBRADO	-224.00	446,507.65
02-07-2018	01-07-2018	IVA COM CHEQUES	-35.84	446,471.81
03-07-2018	03-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000503	-600.00	445,871.81
04-07-2018	04-07-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000970	254,793.00	700,664.81
05-07-2018	05-07-2018	DEPOSITO EN EFE 0000971	3,885.00	704,549.81
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000499	-3,382.20	701,167.61
06-07-2018	06-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000504	-5,222.62	695,944.99
11-07-2018	11-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000501	-2,096.00	693,848.99
11-07-2018	11-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000506	-3,143.60	690,705.39
11-07-2018	11-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000502	-2,890.00	687,815.39
12-07-2018	12-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000507	-74,122.20	613,693.19
12-07-2018	12-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000508	-74,122.20	539,570.99
12-07-2018	12-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000510	-4,303.60	535,267.39
12-07-2018	12-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000509	-7,154.00	528,113.39
12-07-2018	12-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000515	-13,214.49	514,898.90
18-07-2018	18-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000516	-26,636.22	488,262.68
23-07-2018	23-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000520	-1,660.03	486,602.65
26-07-2018	26-07-2018	DEPOSITO CHEQUE 0000984	254,793.00	741,395.65
30-07-2018	30-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000519	-900.06	740,495.59
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000518	-25,221.35	715,274.24
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000521	-74,122.60	641,151.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EN EFE 0000988	855.00	642,006.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EFECTI *****4233	4,800.00	646,806.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EFECTI *****4233	700.00	647,506.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EFECTI *****4233	2,250.00	649,756.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EFECTI *****4233	7,680.00	657,436.64
31-07-2018	31-07-2018	DEPOSITO EFECTI *****4233	1,960.00	659,396.64
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000513	-1,102.00	658,294.64
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000523	-2,320.00	655,974.64
31-07-2018	31-07-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000533	-6,718.48	649,256.16
01-08-2018	01-08-2018	INTERESES GANAD	05.07	649,261.23
01-08-2018	01-08-2018	COM CHQ LIBRADO	-304.00	648,957.23
01-08-2018	01-08-2018	IVA COM CHEQUES	-48.64	648,908.59



JIZLIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

## CHEQUES

### LISTA DE MOVIMIENTOS

NO. DE CUENTA: **0182354233**

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA  
 REVOLUCION 11  
 AYOTLAN  
 47930 AYOTLAN  
 6074 \* 0457

FECHA: 2018-08-10 HOJA: 002

RFC: SIF861118 HCB PERIODO 01/07/2018 A 10/08/2018

SUCURSAL	PLAZA	MONEDA
0457	AYOTLAN 115	PESOS MEXICANOS
30 CARGOS (-)	12 ABONOS (+)	SALDO OPERATIVO INICIAL
348,688.38-	535,895.14	446,727.58
		SALDO OPERATIVO FINAL
		633,934.34

FECHA DE OPERACION	FECHA DE LIQUIDACION	CONCEPTO	CARGOS/ABONOS (++)	SALDO OPERATIVO
01-08-2018	01-08-2018	DEPOSITO EN EFE 0001000	4,170.00	653,078.59
06-08-2018	06-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000505	-7,675.85	645,402.74
06-08-2018	06-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000528	-636.00	644,766.74
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000530	-1,868.00	642,898.74
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000524	-5,092.40	637,806.34
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000512	-1,310.00	636,496.34
07-08-2018	07-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000531	-822.00	635,674.34
09-08-2018	09-08-2018	CHEQUE PAGADO N CH-0000526	-1,740.00	633,934.34



*[Handwritten Signature]*

JIZCIA DOLLY SEGOVIANO MUÑOZ  
 DIRECTORA DIF AYOTLAN

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.